
   
EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO   

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUU RRRAAA   MMMUUU NNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   FFFIIIGGGUUU EEEIIIRRRÓÓÓPPPOOOLLLIIISSS   DDD’’’    OOOEEESSSTTTEEE

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 004

A Presidenta da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, 

nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital nº. 001/2012, visando atender aos princípios constitucionais da legalidade, 

da impessoalidade e da publicidade e transparência;

RESOLVE: 

I. Divulgar a listagem dos candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição até a data 
estabelecida, conforme Edital Nº 001/2012;

II. Comunicar aos candidatos que fizeram sua inscrição, cujo nome não consta da referida listagem, 
que se dirijam até a sede a prefeitura municipal, munidos de documentos comprobatórios, para que 
sejam tomadas as providências necessárias, nos dias 25 e 28 de maio do corrente ano.

Figueirópolis D’Oeste – MT, em 25 de maio de 2012.

Fernanda de Oliveira Bonfim            
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público


